ПУБЛИЧНЫЕ СЛУШАНИЯ

О проекте решения Совета Розовского сельского поселения Омского муниципального района Омской области «Об исполнении бюджета Розовского сельского поселения Омского муниципального района Омской области за 2017 год»

14.03.2018 г. 17-00 час.

Присутствуют:

Депутаты Совета Розовского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.

Руководители учреждений и организаций Розовского сельского поселения Представители общественных организаций Розовского сельского поселения Ведет публичные слушания Глава Розовского сельского поселения Зайцев Михаил Васильевич.

СЛУШАЛИ: О проекте решения Совета Розовского сельского поселения Омского муниципального района Омской области «Об исполнении бюджета Розовского сельского поселения Омского муниципального района Омской области за 2017 год»

ДОКЛАДЫВАЕТ: Оськина Елена Викторовна – Главный специалист – финансист Администрации Розовского сельского поселения

ВЫСТУПИЛИ:

Зайцев М.В. — председатель Совета Розовского сельского поселения, Глава Розовского сельского поселения.

Колмагорова И.В. — председатель комиссии по вопросам муниципальной собственности, финансов и земельных отношений Совета Розовского сельского поселения.

 Γ нускова M.P. - председатель комиссии по социальным вопросам Совета Розовского сельского поселения.

Энгель А.А. – председатель комиссии по вопросам местного самоуправления законности и правопорядка Совета Розовского сельского поселения.

В ходе обсуждения проекта решения с участием жителей замечаний и предложений по предложенному проекту решения не поступило.

По итогам публичных слушаний было принято решение — рекомендовать Совету депутатов Розовского сельского поселения рассмотреть на своем заседании вопрос о принятии решения Совета Розовского сельского поселения Омского муниципального района Омской области «Об исполнении бюджета Розовского сельского поселения Омского муниципального района Омской области за 2017 год»

Публичные слушания предлагается закрыть.

Председатель Секретарь М.В. Зайцев И.А. Альтергот